
    MINISTERIO DE ECONOMIA CUADRO  23

        Secretaría de Hacienda

CARGOS SALARIO
OCUPADOS PROMEDIO ($)

Hasta $500 - -
501-1000 40 806,91
1001-1500 161 1.235,78
1501-2000 187 1.680,00
2001-2500 120 2.193,64
2501-3000 117 2.645,58
3001-3500 180 3.246,42
3501-4000 92 3.785,87
4001-4500 52 4.343,39
4501-5000 26 4.671,79
5001-5500 39 5.197,10
5501-6000 23 5.672,27
Mayor a $ 6000 35 6.844,39
TOTAL 1.072 2.771,31

TRAMO

PODER EJECUTIVO NACIONAL - PERSONAL DE ORGANISMOS REGULADORES
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LOS AGENTES OCUPADOS

OCTUBRE 2002
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Hasta $500

501-1000

1001-1500

1501-2000

2001-2500

2501-3000

3001-3500

3501-4000

4001-4500

4501-5000

5001-5500

5501-6000

Mayor a $ 6000

Tramos ($)


